
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2006 M. BALANDŽIO 3 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-154 „DĖL LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBOS PRIE 

APLINKOS MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 26 d. Nr. D1-228 

Vilnius 

 

 

Pakeičiu Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatus, 

patvirtintus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. D1-154 

„Dėl Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8.2.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.2.6. teikia hidrometeorologinę informaciją Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūrų 

gelbėjimo koordinavimo centrui ir Lietuvos transporto saugos administracijai;“. 

2. Pakeičiu 15.8 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„15.8. vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymu, kitais Lietuvos 

Respublikos įstatymais ir teisės aktais, priima į pareigas ir atleidžia iš jų Tarnybos valstybės 

tarnautojus, sudaro ir nutraukia darbo sutartis su Tarnybos darbuotojais, juos skatina ir skiria jiems 

tarnybines nuobaudas arba įspėjimus apie darbo pareigų pažeidimus ir pašalpas;“. 

3. Pripažįstu netekusiu galios 15.9 papunktį. 

4. Pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Kai Tarnybos direktoriaus laikinai nėra, direktoriaus funkcijas atlieka Administravimo 

skyriaus vedėjas, turintis teisę atlikti šių nuostatų 15 punkte nurodytas funkcijas, kai jo laikinai nėra, 

–  Tarnybos direktoriaus įsakymu paskirtas kito skyriaus vedėjas.“. 

5. Pripažįstu netekusiu galios 17 punktą.    

 

 

 

Aplinkos ministras                                       Kęstutis Navickas  


